לשכת הביטוח מרחב נבב - באר שבע נ' [REDACTED]

בנוסף למתואר לעיל, גם לא הגישה המדינה כל העתק של תעודת בלון הכיול וכל שבמי היא הצהרה של ע.ת.1 לפיה העתיק את הערך הרשום למסמך ת/2 כך שאין לבית המשפט כל יכולת השוואה או בדיקה מול תעודת המקור באשר לנתון 350 המופיע בכתב יד על ת.2.

בסעיף 169 ז (ב) בתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן - בתקנות) קבע המחוקק באופן חד משמעי:

"תבוצע בדיקה כפולה (duplicate) לפחות של ריכוז אלכוהול בדוגמת האויר הנשוף של הנבדק, ובלבד שמקדם השונות של תוצאות בדיקה זו לא יעלה על 10 אחוזים למאה"

אין מחלוקת כי לנאשם בוצעו יותר משתי בדיקות.

אני קובע כי לא הוכח מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם נהג תחת השפעת אלכוהול אסורה או במצב שכרות ומחמת אותו הספק אני מחליט לזכותו.

מאתר ובקשת דחייה של הסנגור אשר הוגשה תיום נדחתה על ידי, בית המשפט ימסור עותק מהחלטה זו לבי"כ המדינה ואילו המזכירות תשלח עותק מהכרעת דין זו למשרדו של בי"כ הנאשם.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ב, 21 נובמבר 2011, במעמד התביעה

אלון אופיר, שופט

אלון אופיר, שופט